CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC VÀ RÚT HỒ SƠ
Các loại giấy tờ trong Hồ sơ HSSV (bản chính)
Kính gửi :
-    Ban Giám hiệu Trường Đại Học Thái Bình
· Phòng Công tác HSSV và Các đơn vị có liên quan
Tên em là :  ………………………………….… Sinh ngày :  …………………………….
Hộ khẩu thường trú : ………………………….….………………………………………...
Lớp………………………………….Khoa…….…………………………………………..
Lý do xin thôi học và rút hồ sơ : ……………..……………………………………………
………………………………………………………………………………………………
 ………………………………………………………………………………………………

Vậy em viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu Nhà trường, Trưởng các đơn vị có liên quan cho em được thôi học và rút hồ sơ.

Em xin cam đoan đã hoàn thiện đầy đủ các khoản kinh phí và các quy định khác theo quy định của Nhà trường.
Em xin trân trọng cảm ơn.!
	Xác nhận của GVCN/CVHT
	Thái Bình,ngày…. tháng …. năm 201…..
Người viết đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của Khoa
	Xác nhận của Ban quản lý

Ký túc xá

( Đối với sinh viên ở nội trú)
	Xác nhận của Trung tâm Thông tin Thư viện

	Xác nhận của phòng KHTC
	BGH DUYỆT